
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/44/2024 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań   własnych oraz 

zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  własnych oraz 

zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9354



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/44/2024 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 85 000,00 3 900,00 88 900,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 900,00 3 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 3 900,00 3 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 003,00 31 887,00 66 890,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
33 390,00 12 000,00 45 390,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
33 390,00 12 000,00 45 390,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 19 887,00 19 887,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 19 887,00 19 887,00 

758   Różne rozliczenia 34 082 423,01 20 337,00 34 102 760,01 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 941 215,00 20 337,00 961 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
34 480,00 20 337,00 54 817,00 

852   Pomoc społeczna 505 876,00 95 000,00 600 876,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 95 000,00 99 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 95 000,00 99 412,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 073,04 20 959,95 99 032,99 

 85395  Pozostała działalność 78 073,04 20 959,95 99 032,99 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
57 513,04 20 959,95 78 472,99 

Ogółem: 69 878 951,45 172 083,95 70 051 035,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9354



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/44/2024 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 18 586 900,00 1 028 900,00 955 500,00 0,00 955 500,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 558 000,00 17 558 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 590 800,00 1 032 800,00 959 400,00 0,00 959 400,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 558 000,00 17 558 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 73 400,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 300,00 77 300,00 3 900,00 0,00 3 900,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 61 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 81 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 40 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7 405 922,04 7 405 922,04 7 053 922,04 6 094 188,04 959 734,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 405 941,99 7 405 941,99 7 053 941,99 6 094 207,99 959 734,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 127 821,04 127 821,04 127 821,04 127 821,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 840,99 127 840,99 127 840,99 127 840,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 35 003,00 35 003,00 35 003,00 24 863,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 887,00 33 887,00 21 887,00 14 000,00 7 887,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 890,00 66 890,00 54 890,00 37 863,00 17 027,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 33 390,00 33 390,00 33 390,00 23 250,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 390,00 45 390,00 33 390,00 22 250,00 11 140,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113 
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 887,00 19 887,00 19 887,00 14 000,00 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 887,00 19 887,00 19 887,00 14 000,00 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 514 229,66 21 289 229,66 19 887 256,00 16 011 250,00 3 876 006,00 5 100,00 598 921,00 797 952,66 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 560,72 -19 560,72 -19 560,72 -19 560,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 897,72 39 897,72 39 897,72 19 587,00 20 310,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 534 566,66 21 309 566,66 19 907 593,00 16 011 276,28 3 896 316,72 5 100,00 598 921,00 797 952,66 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 797 413,66 13 797 413,66 12 594 101,00 11 048 506,00 1 545 595,00 0,00 405 360,00 797 952,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 560,72 -19 560,72 -19 560,72 -19 560,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 377,72 38 377,72 38 377,72 18 817,00 19 560,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 816 230,66 13 816 230,66 12 612 918,00 11 047 762,28 1 565 155,72 0,00 405 360,00 797 952,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 4 889 991,00 4 889 991,00 4 761 389,00 3 699 308,00 1 062 081,00 0,00 128 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 890 761,00 4 890 761,00 4 762 159,00 3 700 078,00 1 062 081,00 0,00 128 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9354



 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 906 814,00 681 814,00 681 814,00 130 314,00 551 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 564,00 682 564,00 682 564,00 130 314,00 552 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 128 631,00 2 128 631,00 1 741 221,00 1 102 300,00 638 921,00 0,00 387 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 1 862,00 0,00 1 862,00 0,00 93 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 223 631,00 2 223 631,00 1 743 083,00 1 102 300,00 640 783,00 0,00 480 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 80 812,00 80 812,00 54 812,00 0,00 54 812,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 1 862,00 0,00 1 862,00 0,00 93 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 812,00 175 812,00 56 674,00 0,00 56 674,00 0,00 119 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 143 332,00 143 332,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 52 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 940,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 272,00 164 272,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 73 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 52 132,00 52 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 940,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 072,00 73 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 234 859,44 45 133 990,25 38 466 232,59 24 027 959,04 14 438 273,55 1 564 300,00 3 705 505,00 797 952,66 0,00 600 000,00 24 100 869,19 24 100 869,19 50 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 560,72 -41 560,72 -41 560,72 -20 560,72 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 644,67 213 644,67 87 566,67 53 606,95 33 959,72 0,00 126 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 406 943,39 45 306 074,20 38 512 238,54 24 061 005,27 14 451 233,27 1 564 300,00 3 831 583,00 797 952,66 0,00 600 000,00 24 100 869,19 24 100 869,19 50 100,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9354


		2024-11-18T13:15:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




